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Dr.Csom Gyula

From: "energetika" <energetika@gkm.gov.hu>

To: <csom@reak.bme.hu>; <bekesgy@eh.gov.hu>; <kgerse@mvm.hu>; <gylengyel@mvm.hu>;
"Ligeti Pal" <Ligeti.Pal@gkm.gov.hu>; <d.magyari@mail.datanet.hu>; "Pods Miklés"
<Poos.Miklos@gkm.gov.hu>; <strobl@mavir.hu>; "Szerdahelyi Gyorgy"
<szerdahelyi@gkm.gov.hu>; "Szilagyi Mihaly" <Szilagyi.Mihaly@gkm.gov.hu>; "Tarjan
Robert" <tarjanr@gkm.gov.hu>; <tihanyil@kfg2.kfgi.uni-miskolc.hu>; <tombor@mavir.hu>

Sent: 2006. marcius 8. 14:45

Attach: Eszrevételek - energiapolitika.doc; Toller_levél-észrevét_energiapol_06_02.doc

Subject: FW: Energiapolitikai észrevételek

From: Fejlesztési Igazgatdsag [mailto:fejlesztes@pannonpower.hu]
Sent: Wednesday, March 08, 2006 11:27 AM

To: energetika

Subject: Energiapolitikai észrevételek

Tisztelt Minisztérium!

Dr. Toller Laszlé Ur, Pécs Megyei Jogu Varosanak Polgarmestere felkérte céginket, hogy a 2006-2030
évekre vonatkozé energiapolitika elékészitése érdekében a Gazdasagi és Kdzlekedési Minisztérium
felkérésére az energiapolitika kulcsfontossagu kérdéseirél- a kordbban beérkezett vélemények alapjan-
elkészitett szakért6i tanulmanyokat véleményezziik.

Polgarmester Urnak a meglatasainkat elkuldtik, de ezdton szeretnénk a GKM munkatarsainak is kozvetlenal
eljuttatni észrevételeinket. A konkrét javaslataink mellett tajékoztatasul csatoljuk a Polgarmester Urnak irt
kisérd levelunket is.

Reméljik javaslatainkkal segiteni tudjuk munkajukat, varjuk esetleges kérdéseiket, észrevételeiket.
Tisztelettel:

Braun Attila

Fejlesztési Igazgato

PANNONPOWER HOLDING Rt.

Dohéczki Péter

Projekt manager
PANNONPOWER HOLDING Rt.
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